mas el primitias, ab oriente in termino ville Maioriset in po-

dio Trueri et descendit per cumbam vallium et in Serra ante

Fersas el ad ilicem rotundam pergens ac podium Calvum et

descendens per podium Coscollarie usque ad Fontanellas et

per media serra de Bellovidere usque ad Bochcrons. A meridie

ab ipsis Bocherons vadit ad ipsam turrem, et ad cavos Erme-

senne. Ab occidente ab ipsa Ermesenna vadit per fevum de

Bello loco ad lorrentem Sicus, et in termino Caritituli ultra

stagnum, et venit ad gurgitem Sabalelii, et in prato Caritituli,

el lendit per viam que vadit Mulnels subtus Fuimas, el in

regó de cumba Mulnels usque ad ipsas planas, et in termino

de Mulnels usque ad petram tbradatam. A circio a petra fo-

ralala usque ad Torrezolam et in capite de vallo prati de Bru-

geriisetad Petras Tonnentes. Alodiaautem sepe dicte ecclesiaí

hec sunl petia una alodii que est juxta ecclesiam ubi sunl

domusclerici cum sua decima et primilia in qua vicarius ni-

chil penitus habet, et ad podium Trileri pecie due proprie cum

X. el primilla, et ad gurgitem Gabatelii unam longam petiam

alodie que vadit ultra viam que vadit ad merchatum et ven

de Villamaiori, et peciola una alodii ad Carumtilulum prope

domum Guillelmi Arnalli. ítem prelibatus Petrus Raymundi

el Raymundus fratres ob remediuai animarutn suaru melpa-

renlum suorum donant el offerunl eidem ecclesise peciam

unam alodii subtus silvam seminalam in parroechia Caritituli

que lerminatur in alodio Bernardi Senioli ab oriente, et meri-

die in via que venil de Alfoz el vadit ad Carumtilulum, ab

occidente in strala publica, a circi in via que venil de Alfoz

et vadil ad Mulnes. Quantum infra prescriptos términos Bar-

chinonensis ecclesia et canonici eiusdem et cenobia vel cesere

ecclesise habent vel liabere debenl nec damus nec consigna-

mus, sed ad opusnoslrum et illorum quorum sunl, retinemus.

Ul autem prescripla ecclesia libértate plena gauderel, consli-

tuerunl ul libere que sui iuris sunl vel erunl possideret. El ul

nulla ecclesiaslica secularisve persona eam suis rebus expo-

liare vel invadere presumat sub anathematis inlerpositione

prohibuerunl cunclisque ei iuxla servantibus et benefacienti-

bus absolutionem pecatorum per Dei graliam promiserunt.

Aclum esl boc die et anno prefixo.^Arnallus Dei gratia

Barchinonensis Episcopus.t=tRaymundus Dei gratia Au-
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sonensis Ep¡scopus.=Si?;Tnuin Boriiaríli.^rSigfnum Mironi

presb¡lcr¡.=Siií7nuni Piaymundi Airoci.=Gu¡llelmus, Prioi